ilgilenmiş ve Farsça bir divan tertip etmiştir. Şiirlerindeki fesahat ve
başarıyla Sahbân (öl.1.yy sonları/8.yy başları) ve Selmân (öl. 36/656)’a muadil
tutulmuş, belagatli şiirleri fuzela ve bülegâ arasında makbul ve muteber
sıfatlarıyla anılmış, Acem bilginleri onun şiirlerinden dâimâ övgüyle
bahsetmiştir.3 “Şâir Sultan Selîm üzerinde büyük İran şâirlerinden Hâfız (öl.
M.1390), Sa’dî (öl. M.1291), Selmân (öl.778/1376) ve Câmii (öl.898/1492)’nin
çok tesirleri görülür.”4